
P R O G R A M

R E G I O N A L N Y
NARODOW A STRATEGIA SPÓJNOŚCI

* * *Pomorskie w  Unii
URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZIWA POMORSKI ECO

www.pomorskiewunii.pl

U N I A  E U R O P E J S K A

E U R O P E J S K I  F U N D U S Z  

R O Z W O J U  R E G I O N A L N E G O

Zarządzenie Nr 111/2012 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 28.09.2012 roku

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r, nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 4 
Prawa Budowlanego (Dz.U.z 2010 r, nr 243, poz. 1623 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję w składzie
1. Anna Stachowiak - Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego
2. Zbigniew Niewczas - Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

do odbioru budowy kompleksu boisk w Lisewie Malborskim.

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 02.10.2012 roku o godzinie 12.00

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 -  2013.

G M I N A  L I C H N O W Y

ul. Tczewska 6

82-224 Lichnowy

http://www.pomorskiewunii.pl

